
Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902 

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 5/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 274/2025

PERÍODO DA CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO 19/12/2025 Á 02/01/2026

Item
7955
Código

BAR DO ADINAN LTDA
CNPJ: 14.216.739/0001-40
BERNARDO LEITE FERREIRA, 253 ******** - SAO
BENEDITO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000
Telefone: (35) 9952-6003
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

2 205.000.012 01 (UM) PONTO DE 04 X 04 METROS - ALIMENTOS I UN 1 3.000,00 3.000,00

Total do Proponente 3.000,00

Item
7963
Código

RODRIGO JOSE DE SOUSA - 26.826.356
CNPJ: 26.826.356/0001-72
R BARNABE LOPES DA SILVA, 70 ******** - AMOREIRAS,
BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000
Telefone: (35) 9854-1416
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

3 205.000.002 01 (UM) PONTO DE 04 X 04 METROS - BEBIDAS I UN 1 3.000,00 3.000,00

Total do Proponente 3.000,00

Item
10900
Código

SERGIO EDUARDO ANSANI DE LIMA - 54.794.265
CNPJ: 54.794.265/0001-38
R SALVADOR ORLANDI, 90 CASA - CENTRO, BORDA DA
MATA - MG, CEP: 37564-000
Telefone: (35) 9737-1799
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

6 205.000.003 01 (UM) PONTO DE 04 X 04 METROS - BEBIDAS II UN 1 3.000,00 3.000,00

Total do Proponente 3.000,00

Item
12154
Código

M C GABATORE EVENTOS
CNPJ: 51.683.341/0002-20
EDUARDO AMARAL, 1070 SALA  1 - CENTRO, BORDA DA
MATA - MG, CEP: 37564-000
Telefone: (19)9148-9521
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

5 205.000.013 01 (UM) PONTO DE 04 X 04 METROS - ALIMENTOS II UN 1 3.000,00 3.000,00

Total do Proponente 3.000,00

Item
14999
Código

WAGNER AKIYOSHI MICHIHIRO -20.828.985
CNPJ: 20.828.985/0001-55
JOSE RIBEIRO COUTINHO, 460 - PRIMAVERA 3,
CONGONHAL - MG, CEP: 37584-000
Telefone: 3533000822
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 205.000.023 01 (UM) PONTO DE 04  X 04 METROS - DOCES I UN 1 3.000,00 3.000,00

Total do Proponente 3.000,00

1Página 1 de 1


